
Prefeitura de Goiânia
Procuradoria Geral do Município

Secretaria Executiva

PORTARIA Nº 3, 22 DE SETEMBRO DE 2024

Dispõe sobre o resultado das eleições para a composição do
Comitê Gestor de Honorários da Procuradoria-Geral do
Município de Goiânia.

O PROCURADOR-GERAL DO MUNICÍPIO, no uso de suas atribuições legais, especialmente ao
constante no §3º do art. 53 da Lei Complementar Municipal nº 313, de 30 de outubro de 2018,

RESOLVE:

Art. 1º. Homologar o resultado da eleição realizada no dia 04 de setembro de 2024 para a
composição do Comitê Gestor de Honorários da Procuradoria-Geral do Município de Goiânia (CGH-PGMG),
declarando-se eleita a CHAPA 01, composta pelos seguintes membros titulares: Drs.  Brenno Kelvys Souza
Marques,  Isadora de Souza Santos,  Maiume Suzue Coelho,  Rafael de Oliveira Caixeta,  Sávio Hercílio Vieira
Torres e Vivian Mantovani Battaglin Ferreira e tendo como suplentes: Cínthia Gomes Silva, Derberth Paula de
Vasconcelos, Maria Desirèe Santana Roriz Lima, Jorge Henrique Marques Dominguito de Castro, Pedro
Henrique Aires de Brito Guimarães Ribeiro e Sarah Suely Netto Marcelino.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOSÉ CARLOS RIBEIRO ISSY
Procurador-Geral do Município

Goiânia, 22 de setembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Vinícius Gomes Resende, Secretário
Executivo, em 22/09/2024, às 19:09, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por José Carlos Ribeiro Issy, Procurador Geral
do Município, em 23/09/2024, às 18:33, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://www.goiania.go.gov.br/sei informando o código verificador 5171611 e o código
CRC A1DBC752.

Avenida do Cerrado, 999, APM-09, Bloco F, 1º andar -
Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) - Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 22.6.000011213-2 SEI Nº 5171611v1

DOM Eletrônico Edição Nº 8384, de 25 de setembro de 2024. Página 15 de 146

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br


